中国高等教育学会实验室管理工作分会

关于召开中国高等教育学会实验室管理工作分会

第七届理事会 2017 年度第三次理事长工作会议的通知

（第二轮）

各位理事长：

分会决定于 2017年 10月 31日-11月 2日在江苏省南京市东南大学

召开第七届理事会 2017年度第三次理事长工作会议，讨论并总结 2017

年工作及 18年计划，现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1.讨论实验室管理工作分会 2017 年主要工作进展情况；

2.分会及各部门 2018 年工作计划；

3.讨论常务理事、理事调整事宜；

二、参会人员

教育部、中国高等教育学会有关领导，分会第七届理事会理事长、

副理事长、秘书长、副秘书长及特邀嘉宾。

三、会议时间和地点：

1.会议时间：2017 年 10 月 31 日-11 月 1 日，10 月 31 日全天报到，

11月 1 日会议时间见下表，11月 2日离会：

日期 时间 内容 主持人

11.1 8:30-11:30 第三次理事长工作会议 张新祥

2.会议地点：东南大学（四牌楼校区）老图书馆 242